Приложение №1
К Решению Муниципального Совета

МО «Купчино»

№30 – 25.10.2011.

П Р О Е К Т .
Р Е Ш Е Н И Е № __
«__»  _______ 201_ г.                                                                           Санкт-Петербург

Содержание : «О подготовке проекта изменений в «Положение о контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»».

В связи с вступлением в силу Федерального закона №6-ФЗ – 07.02.2011. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Постоянной Комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Купчино (МС МО «Купчино») по законности и правопорядку к 20.12.2011. подготовить проект изменений в муниципальный правовой акт - «Положение о контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (утверждено Решением Муниципального Совета МО «Купчино» №48 – 29.09.2009., с изменениями, внесёнными Решениями МС МО «Купчино» №20 – 26.10.2010., №12 – 26.04.2011.).
2. Главе местной администрации к тому же сроку подготовить экономическое обоснование и проект соглашения с контрольно-счётным органом Санкт-Петербурга (Контрольно-счётной палатой Санкт-Петербурга) о передаче ему полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.